
Metodas ,,Projektas“ 

Projekto metodas skatina mokinius mokymąsi sieti su tikrove, ieškoti sąsajų tarp daiktų 

ir reiškinių, pratintis dirbti grupėje kartu su kitais, sprendžiant vieną visiems aktualią problemą. 

Projektus mokiniai gali vykdyti individualiai, tačiau dažniausiai tai yra komandinė, grupinė veikla.   

Technologijų pamokose mokantis projektų metodu pirmiausia, pasitelkus jau turimas 

žinias, suformuluojama problema. Ieškant sprendimo pritaikomos jau turimos ir naujos įvairių dalykų 

žinios, mokomasi rinkti informaciją, ją sisteminti ir praktiškai panaudoti.  

Šiais mokslo metais mokiniai atliko projektą ,,Kalėdinė dekoracija": ieškojo 

informacijos, pasirinko gaminiui atlikti tinkamą techniką, priemones, medžiagas ir įgyvendino 

projektus bei parengė parodas.  

Projekto metodas leidžia atsižvelgti į skirtingą mokinių mokymosi aktyvumą, 

gebėjimus bei interesus, mokymas pakeičiamas mokymusi, teorija taikoma praktikoje ir atvirkščiai – 

iš praktinių rezultatų atliekami teoriniai apibendrinimai, mokiniai įtraukiami į bendrą darbą, 

problemų sprendimus, didina mokinių mokymosi motyvaciją ir atsakomybę už atliekamą užduotį. 

 

Technologijų vyresnioji mokytoja Sonata Rangienė, 2021-12-30 


